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Paides,  14.01.2003

Topispallivise(1 kg)
TN 1. Tähti Salla TMG 12´06´92 9´97
(91/92) 2. Eva Perejainen Koeru 12´02´91 9´27

3. Deivi Teppan Koeru 16´06´91 9´03
4. Ave Lagenõmm Koeru 25´07´93 7´93
5. Aia Põldpüü TMG 91 7´01
6. Grete Šadeiko TMG 29´05´93 6´44

Topispallitõuge(1 kg)
PN

1. Timo Lehtma PÜG 91 11´84
2. Tanel Tumanski PG 17´03´91 11´58
3. Taavi Aava Koeru 19´08´91 11´22
4. Robin Saar PG 24´09´92 10´91
5. Alor Lass Koeru 03´03´91 10´91
6. Andres Luga PG 27´03´91 10´83
7. Sten Aan Koeru 25´03´92 10´77
8. Robert Tupits TMG 08´09´92 10´61
9. Jürjo Jürgen Koeru 25´05´91 10´36
10. Ken Männilaan TMG 29´04´93 10´13
11. Jürmo Jürgen Koeru 26´09´92  9´87
12. Hardo Reinart Koeru 02´04´91  9´30
13. Jarmo Liiva Koeru 30´12´92  9´04
14. Anders Viitmann TMG 03´07´92  8´85
15. Kalev Tülle TMG 28´04´92  8´58
16. Kristen Meister TG 09´09´93  8´16
17. Siim Laadermann PÜG 92  8´12
18. Cris Lee TMG 10´06´93  7´77

Kaugushüpe
TV
(89/90) 1. Grit Šadeiko TMG 29´07´89 5´22

2. Marili Toots Aravete 17´04´89 4´80
3. Liisa Limberg TMG 09´04´89 4´67
4. Janika Pajuma PÜG 28´05´89 4´32
5. Karin Kaljur TMG 26´09´89 4´20
6. Birgit Pajuri PÜG 21´05´89 4´03
7. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 3´98
8. Kaisa Linno TMG 30´04´90 3´93
9. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 3´88
10. Getter Nurges TMG 23´12´89 3´73
11. Madli Adusoo Koeru 15´01´90 3´63



12. Keiu Põldmaa TG 27´07´90 3´61
13. Mari-Liis Pihlak Koeru 13´12´90 3´52
14. Krislin Meister TG 30´06´90 3´51
15. Siiri Vene PG 25´07´90 3´46
16. Pilleriin Sagar PG 23´03´90 3´45
17. Piret Raudsepp TMG 08´12´90 3´10

PV
1. Taavi Ratnik TMG 13´04´89 5´12
2. Mehis Muru TMG 01´08´89 4´83
3. Taniel Tegelmann TMG 27´09´89 4´70
4. Martti Krass TG 22´07´90 4´67
5. Auno Saare PG 22´11´89 4´34
6. Mihkel Moosel PÜG 27´07´89 4´32
7. Andrei Porõvajev PÜG 06´06´89 4´28
8. Martin Seetur TG 25´10´89 4´27
9. Andres Gorbõljov Koeru 29´07´90 4´25
10. Alor Jürgen Koeru 13´05´90 4´22
11. Andrei Veis PÜG 06´04´90 4´17
12. Bert Tippi Koeru 27´07´90 4´17
13. Kristjan Avik PG 89 4´16
14. Karl Künnapuu Koeru 28´08´90 4´13
15. Allar Toom PG 23´11´89 4´07
16. Tanel Sarapson Koeru 23´11´89 4´02
17. Madis Verro PÜG 90 3´98
18. Taavi Treier 03´11´89 3´98
19. Tigran Gevorkjan PÜG 15´11´90 3´96
20. Reijo Kitsing TG 20´09´90 3´96
21. Indrek Kärner TG 15´02´89 3´88
22. Argo Tipp PÜG 19´09´89 3´84
23. Viljo Tibu PG 25´05´90 3´82
24. Siim Mardo TMG 18´03´89 3´68
25. Eero Stroom 23´09´90 3´65

Lauri Kendaru PG 89 0
30 m jooks

TN 1. Tähti Salla TMG 12´06´92 4,89 4,84
(91/92) 2. Ave Lagenõmm Koeru 25´07´93 5.00 4,9

3. Andra Viidikas TG 07´10´93 4,94 4,94
4. Grete Šadeiko TMG 29´05´93 4,87 5´0
5. Maret Maaring 21´06´91 5,11 5,12
6. Eva Perejainen Koeru 12´02´91 5,12 5,15
7. Mai-Liis Sopp Koeru 01´05´91 5,16 5,17
8. Deivi Teppan Koeru 16´06´91 5,3 5,2
9. Anni Lillepalu TG 04´05´93 5,37 5,48
10. Liis Salla TMG 10´03´93 5,51 5,53



11. Jana Raude 01´10´91 5,55 5,64
12. Aia Põldpüü TMG 91 5,7 5,74

PN
1. Karl Kiik TG 05´12´91 4,73 4,93
2. Alor Lass Koeru 03´03´91 4,87 5,03
3. Taavi Teder PÜG 07´11´91 4,92 5,08
4. Tanel Tumanski PG 17´03´91 5,02 5,09
5. Andres Luga PG 27´03´91 5,04 4,98
6. Timo Lehtma PÜG 91 5,06 5,02
7. Robin Saar PG 24´09´92 5,06 5,15
8. Hardo Reinart Koeru 02´04´91 5,02 5,22
9. Anders Viitmann TMG 03´07´92 5,1 5,07
10. Robert Tupits TMG 08´09´92 5,14 5,09
11. Sten Aan Koeru 25´03´92 5,19
12. Kristen Meister TG 09´09´93 5,2 5,07
13. Ken Männilaan TMG 29´04´93 5,2 5,09
14. Cris Lee TMG 10´06´93 5,2 5,11
15. Kalev Tülle TMG 28´04´92 5,2 5,2
16. Jürjo Jürgen Koeru 25´05´91 5,25 5,3
17. Jürmo Jürgen Koeru 26´09´92 5,4 5,33
18. Kalev Rõuk TG 06´01´93 5,49 5,83
19. Martin Rodima PÜG 91 5,68 5,86
20. Jarmo Liiva Koeru 30´12´92 5,07
21. Siim Laadermann PÜG 92 5,71 5,47

TV
(89/90) 1. Grit Šadeiko TMG 29´07´89 4,31 4,42

2. Marili Toots Aravete 17´04´89 4,54 4,62
3. Liisa Limberg TMG 09´04´89 4,59 4,68
4. Janika Pajuma PÜG 28´05´89 4,81 4,76
5. Karin Kaljur TMG 26´09´89 4,82 4,84
6. Helin Kasela PÜG 26´06´89 4,88 4,87
7. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 4,9 4,93
8. Birgit Pajuri PÜG 21´05´89 4,94 5´0
9. Kaisa Linno TMG 30´04´90 4,95 4,98
10. Getter Nurges TMG 23´12´89 5,08 5,02
11. Krislin Meister TG 30´06´90 5,08 5,08
12. Piret Raudsepp TMG 08´12´90 5,09 5,12
13. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 5,09 5,03
14. Mari-Liis Pihlak Koeru 13´12´90 5,18 5,12
15. Pilleriin Sagar PG 23´03´90 5,11 5,23
16. Siiri Vene PG 25´07´90 5,14 5,26
17. Keiu Põldmaa TG 27´07´90 5,21 5,05
18. Madli Adusoo Koeru 15´01´90 5,22 5,06

PV
1. Mehis Muru TMG 01´08´89 4,4 4,36



2. Taavi Ratnik TMG 13´04´89 4,41 4,4
3. Kaspar Krass TG 21´02´89 4,34 4,42
4. Mihkel Moosel PÜG 27´07´89 4,6 4,56
5. Taniel Tegelmann TMG 27´09´89 4,62 4,68
6. Andrei Porõvajev PÜG 06´06´89 4,72 4,72
7. Madis Verro PÜG 90 4,67 4,75
8. Karl Künnapuu Koeru 28´08´90 4,78 4,8
9. Martin Seetur TG 25´10´89 4,83 4,77
10. Alor Jürgen Koeru 13´05´90 4,82 4,92
11. Andrei Veis PÜG 4,84 4,96
12. Tigran Gevorkjan PÜG 15´11´90 4,83 5´0
13. Auno Saare PG 22´11´89 4,86 4,74
14. Bert Tippi Koeru 27´07´90 4,96 5´0
15. Argo Tipp PÜG 4,86 5,1
16. Eero Stroom 23´09´90 4,93 5,14
17. Viljo Tibu PG 25´05´90 5,08 4,84
18. Reijo Kitsing TG 20´09´90 5,1 5,22
19. Andres Gorbõljov Koeru 29´07´90 5,07
20. Tanel Sarapson Koeru 23´11´89 5,08
21. Maik Linkolm 06´03´90 5,13

Peakohtunik    A. Siilak


